СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

                             РЕШЕНИЕ

                    02.04.2024 № 33/1-р.С.

 Об избрании главы муниципального
образования Хуторской сельсовет
Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, решением Совета депутатов Хуторского сельсовета  № 31/2-р.С. от  09.02.2024г. «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Семенко Станислава Анатольевича (21.07.1990 г.р.) главой муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Решение вступает  в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Хуторского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Заместитель председателя
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Хуторского сельсовета                                                             А.В. Жулькин

Разослано: в дело,  орготделу, прокурору.